
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 2, Nové M ěsto, Albertov 2038/6  

  
 

Věc : zápis č. 127/13 z jednání rady ze dne 3.6.2013 
 
Přítomni: Ing. Novotný 

Ing. Abramčuková 
RNDr. Dvořáková  
RNDr. Polák 
RNDr. Schröfel 
RNDr. Tomášek 
 

Nepřítomni: Ing. Štrosová 
   Ing. Abramčuková 

RNDr. Dvořáková 
RNDr. Chmelař  
RNDr. Vitásek 
RNDr. Vybíral 
Ing. Kycl 

 
 

1. Rada byla informována Ing. Novotným o výsledcích a předání Ceny Akademika 
Q. Záruby pro mladé inženýrské geology a geotechniky, kde byl Ing. Novotný 
předsedou hodnotící komise jako zástupce ČAIG. Cenu Ak. Záruby za rok 2012 
obdržela práce RNDr. Kostkanové. 

 
2. RNDr. Schröfel informoval o Úvodní schůzi přípravného výboru Národní 

konference HG a IG, která se bude konat dne 19.6. 2013. Rada ČAIG navrhne 
členy vědecké rady a témata exkurzí. Současně bude za ČAIG provozován 
sekretariát a to po dohodě s RNDr. Schröfelem. Náklady budou hrazeny ze zisku 
konference. 

 
3. Ing. Novotný oznámil, že ČAIG bude zpracovatelem ČSN Inženýrskogeologický 

průzkum (název normy bude upřesněn). Dále předložil k připomínkování 
předběžný seznam kapitol. Podle návrhu Rady bude sestaven tým zpracovatelů 
normy, která bude v následujících krocích konzultována se zástupci odborné 
veřejnosti. 

 
4. V návaznosti na předcházející schůzi Rady byl diskutován návrh na podmínky 

udělování Odborné způsobilosti MŽP. V následujícím termínu zasedání Rady 
předloží Ing. Abramčuková, RNDr. Dvořáková a RNDr. Polák dokument se 
specifikací požadavků na obsah předkládaných zpráv a požadavky na minimální 
odborný obsah těchto dokumentů. 

 
Zapsal: Tomášek 
 
Pozn.: 
Následující zasedání rady ČAIG se bude konat mimo řádně vzhledem k nutnosti urychlené 
přípravy normy dne 24.6.2013 ve 13 15 hod na ČVÚT Praha, Thákurova 7, Praha 6, v místnosti č. 
B574. Před radou bude možnost diskutovat na ob ědě v Akademické restauraci p ři Masarykov ě 
koleji ČVÚT ve Thákurov ě ul. a to od 12 hod. 


